
Ab dem 18.8. befindet sich Pfarrer Rabenau im Urlaub, bevor er zum 1.10.2025 
nahtlos in den Ruhestand tritt. 

Für die Zeit im August und September gibt es für Beerdigungen folgende 
Vertretungsregelung: 

18.-24. August: Kirsten Schulmeyer  
Tel: 06181 9666511 
Kirsten.Schulmeyer@ekkw.de 

25. August -7. September: Svenja und Gerhard Neumann 
Tel: 06181 5200383 
svenja.neumann@ekkw.de 
gerhard.neumann@ekkw.de 

8.-14. September: Werner Kahl  
Tel: 06181 8 13 14 
werner.kahl@ekkw.de 

15.-21. September: Daniel Geiss  
Tel: 0151 44920266 
daniel.geiss@ekkw.de 

22.-30. September: Miriam Weiner 
miriam.weiner@ekkw.de 

Für Fragen nach Taufen und Trauungen wenden Sie sich in dieser Zeit bitte an 
Pfarrer Daniel Geiss, Tel: 0151 44920266, daniel.geiss@ekkw.de 

Ab 1.10. ist Pfarrer Geiss Vakanzvertreter in der Kirchengemeinde Kesselstadt 
und damit auch Ansprechpartner für Ihre Anliegen. 

Bei anderen Anliegen wenden Sie sich bitte an das Gemeindebüro 
(Öffnungszeiten in der Regel Mo 15-18, Do 9-12 Uhr) 06181 259875, hanau-
kesselstadt.gemeindebuero@ekkw.de 
oder an die Vorsitzende des Kirchenvorstands, Elke Meves 
elke@meves.de 

mailto:svenja.neumann@ekkw.de
mailto:hanau-kesselstadt.gemeindebuero@ekkw.de
mailto:hanau-kesselstadt.gemeindebuero@ekkw.de

